АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.08.2025 № 2847
Об утверждении Порядка предоставления субсидий некоммерческим организациям (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) из бюджета городского округа Домодедово Московской области на финансовое обеспечение затрат на проектно-изыскательские работы и (или) строительство сетей и (или) сооружений водоотведения и (или) водоснабжения на территории городского округа Домодедово

В соответствии со ст. 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Общими требованиями к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 25.10.2023 №1782,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить предоставления субсидий некоммерческим организациям (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) из бюджета городского округа Домодедово Московской области на финансовое обеспечение затрат на проектно-изыскательские работы и (или) строительство сетей и (или) сооружений водоотведения и (или) водоснабжения на территории городского округа Домодедово (прилагается).
2. Постановление Администрации городского округа Домодедово Московской области от 02.10.2019 № 2074 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета городского округа Домодедово Московской области на осуществление софинансирования строительства сетей водоотведения и/или водоснабжения в городском округе Домодедово Московской области», признать утратившим силу.
3.  Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
4.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Негорожина Д.С.

[bookmark: _GoBack]Глава городского округа                                                                                         Е.М. Хрусталева